
UCHWAŁA  NR  XXXVII/258/17 

RADY GMINY KOBYLANKA 

 

z dnia  30 listopada  2017 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kobylanka                         

oraz udzielenia bonifikaty 

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) i art. 37 ust.2 pkt 10, art. 68 ust. 1 pkt 6  ustawy z dnia                      

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (jt. Dz. U. z 2016r. poz. 2147, poz. 2260 

zm z 2017r. poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1566 i poz. 1595, poz.1529)           

- Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zbycie działki oznaczonej geodezyjnie nr 822/7        

w obrębie Niedźwiedź, o powierzchni 0,4834 ha stanowiącej własność Gminy Kobylanka na 

rzecz Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 

w Reptowie.  

      

 §  2. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy Kobylanka bonifikaty w wysokości     

99,9  % od ceny nieruchomości opisanej w § 1. 

                                                                                                                                                                                   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                              

                                                                                                            Mariusz Ilnicki 

 

 

 


